

Stavba:		Parkovací stání u Pavilonu V		
Objednatel:		Slezská nemocnice v Opavě		
Zhotovitel:				
č.	č. položky	Popis	m.j.	cena
1.	113108305	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm (44x0,2=8,8m2)	m2	1 372,80
2.	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3 600,00
3.	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 (nové parkovací stání (46x5,3x0,5=122m2)	m3	22 204,00
4.	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1km (beton, asfalt, obruby)	t	850,00
5.	979084419	Příplatek za každých započatý další kilometr	t	4 000,00
6.	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 46x5,3=243,8m2	m2	5 119,80
7.	564861111	Podklad ze štěrkodrti 0/32mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm - parkovací stání 2x243,8= 487,6m2	m2	60 950,00
8.	596215040	Kladení dlažby z betonových zámkové s ložem z kameniva těžného tl. 80 mm, přírodní barva	m2	46 200,00
9.	596215040	Kladení dlažby z betonových zámkové s ložem z kameniva těžného tl. 80 mm, dělicí pruhy červená barva	m2	1 540,00
10.	59245019	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	53 760,00
11.	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm červená (dělicí pruhy)	m2	2 460,00
12.	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	7 500,00
13.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	11 000,00
14.	917932121	Osazení betovnové předdlažby (rozhraní mezi asfaltem a parkovací plochou) 50x25x10cm do bet lože	m	9 900,00
15.	59217111	obrubník betonový zahradní 1000x15x250mm	m	14 848,00

16.	59217001	betová přídlažba 50x25x10cm	ks		6 300,00
17.	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m		5 152,00
18.	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t		8 500,00
19.	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t		5 100,00
20.	997013655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t		207 400,00
21.	979084113	Vodorovná doprava hmot po suchu (odkopaná zemina)	t		20 740,00
22.	979084119	Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t		97 600,00
23.	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t		15 000,00
24.	572753111	Vyspravení povrchu krytů asfaltovým betonem okolo silničních obrub	t		9 480,00
25.	181301102	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm, včetně dodání a dovozu ornice	m2		1 800,00
		Cena v Kč bez DPH			622 376,60

REKAPITULACE

Zadavatel:	Slezská nemocnice v Opavě		
Zhotovitel:	Název:	AF-PROSTAVBY, s.r.o.	
	Adresa:	Družstevní I/228, 763 21 Slavičín	
	IČ:	6048307	
	DIČ:	CZ 06048307	

STAVBA	CENA BEZ DPH	DPH 21%	CENA vč. DPH
Parkování u pavilonu V-C	622 376,60 Kč	130 699,09 Kč	753 075,69 Kč
CENA CELKEM:	622 376,60 Kč	130 699,09 Kč	753 075,69 Kč

Zpracoval:

Datum:

13.06.2022